
 

Poz. 252 

ZARZĄDZENIE NR 129 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 18 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. Zapomóg 

dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego 
 

Na podstawie § 26 ust. 3 i § 29 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 142 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 2019 r. (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2021 r. poz. 215) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję ds. Zapomóg w składzie: 

1) spośród studentów: 
a) Aleksandra Jaworska – Wydział Archeologii; 
b) lzabela Kowalik – Wydział Historii; 
c) Karolina Krakowiak – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
d) Małgorzata Wasilewska – przewodnicząca Komisji ds. Zapomóg, Centrum 

Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 
Uniwersytetu Warszawskiego; 

e) Elżbieta Wilkowska – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych 
i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego; 

2) spośród pracowników: 
a) mgr Mikołaj Musiał – Biuro ds. Pomocy Materialnej; 
b) mgr Paweł Nurkiewicz – Biuro ds. Pomocy Materialnej. 

2. Komisję ds. Zapomóg, o której mowa w ust. 1 powołuje się od dnia 
1 pażdziernika 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


	Poz. 252
	ZARZĄDZENIE NR 129
	REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	z dnia 18 października 2021 r.
	w sprawie powołania Komisji ds. Zapomóg
	dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego
	Na podstawie § 26 ust. 3 i § 29 ust. 2 Regulaminu świadczeń dla studentów
	Uniwersytetu Warszawskiego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 142 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 1 października 2019 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 215) zarządza się, co następuje:
	§ 1
	1. Powołuje się Komisję ds. Zapomóg w składzie:
	1) spośród studentów:
	a) Aleksandra Jaworska – Wydział Archeologii;
	b) lzabela Kowalik – Wydział Historii;
	c) Karolina Krakowiak – Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji;
	d) Małgorzata Wasilewska – przewodnicząca Komisji ds. Zapomóg, Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego;
	e) Elżbieta Wilkowska – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego;
	2) spośród pracowników:
	a) mgr Mikołaj Musiał – Biuro ds. Pomocy Materialnej;
	b) mgr Paweł Nurkiewicz – Biuro ds. Pomocy Materialnej.
	2. Komisję ds. Zapomóg, o której mowa w ust. 1 powołuje się od dnia 1 pażdziernika 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.
	§ 2

